
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 
09.11.2012           № 199 

г. Амурск 

 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 11.02.2011 № 27 «Об утверждении муниципальной 
долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в 
городе Амурске» на 2011-2015 годы» (ред. от 28.09.2012) 
 

 

В соответствии с п.30 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (ред. от 10.07.2012), в соответствии с постановлени-

ем Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О 

федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» (ред. от 

20.07.2012), постановлением Правительства Хабаровского края от 31 декабря 

2010 года № 401-пр «О краевой целевой программе «Жилище» на 2011-2015 

годы» (ред. от 15.12.2011), в целях решения жилищной проблемы молодых 

семей города Амурска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 11.02.2011 № 27 «Об утверждении муниципальной долго-

срочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в городе 

Амурске» на 2011-2015 годы» (ред. от 28.09.2012) следующие изменения: 

1.1. В Программе: 

а) в позиции 1 абзаца 2 пункта 4 исключить слова «достижение супру-

гами или одним родителем в неполной молодой семье возраста 35 лет после 

включения в список участников Программы и до окончания срока действия 

Программы не является основанием для исключения их из списка участников 

Программы»; 

б) в абзаце 4 пункта 9 слова «раз в полугодие» заменить на «раз в квар-

тал»; 

1.2. В пункте 23 Приложения №2 к Программе: 

а) в первом абзаце слова «города Амурска» заменить на «населенного 

пункта»; 

б) во втором абзаце слова «города Амурска» заменить на «Хабаровско-

го края». 

 



 

 

2 

1.3. Исключить пункт 26 Приложения № 2, изменив последующую ну-

мерацию пунктов. 

2. Организационно-методическому отделу (Захарова Е.Н.) опублико-

вать постановление в средствах массовой информации и разместить на офи-

циальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

Глава городского поселения       Б.П. Редькин 


